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Mehr er als Vogt Andreas Schlegels Kinder
Hans Bieler

Wolf Enderlin fiir sich selbsten

Wegen seiner Vogt-Tochter, Bascha Pfeiffers Wittib
Pauli Pfeiffer fiir sich selbsten

Mehr wegen seines Vaters

Debus Pfeiffer von seinem Vater

von seiner Frauen

Christa Pfeiffer von seinem Vater

Mehr von seiner Frauen

von seiner Mutter

Hans Hilbi, Stephans Sohn

von seinem Schwecher

Thomas Lampert, Thomas Sohn fiir sich selbsten
von seiner Mutter

Peter Biieler

Christa Bieler

Thomas Sali, Willis Sohn

Lentz Biieler

Michel Hilbi

Hans Hilbi, Michels Sohn, von seiner Frauen
von seiner Mutter

Jorg Hilbi, von seiner Mutter

Michel Hilbi, Miller, von seiner Mutter
Christa Beckens Sohn: Hans Beck, von der Mutter
von seiner Frauen

Jorg Beck, Christas Sohn, von seinem Vater
Hans Nigg

Hans Eberle

Valentin Schadler

Hans Oschwaldt als Vogt Pauli Gotschen Kind

200 fl
560
1050
577
836
434
867
300
626
300
114
900
300
1200
300
700
580
500
1 600
1500
1400
200
300
300
1000
300
1000
700
652
630
240



